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Angliarūgštės gesintuvas (2 kg.)

Kaina:
35.00 € (be PVM)
42.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Angliarūgštės gesintuvas (2 kg.)
Angliarūgštės gesintuvu tinka gesinti elektros gaisrus (kompiuterius, jungiklius, garso įrangą, įvairius
mechanizmus). Gesinimo medžiaga pilnai išsisklaido ore ir nepalieka pėdsakų. Šie gesintuvai taip pat gali
būti naudojami B klasės gaisrams, degiems skysčiams arba skystėjančioms medžiagoms (benzinui, naftos
produktams, riebalams, lakams, dervai, vaškui, eteriui, alkoholiui ir kt.) gesinti.

Rekomenduojama papildomai turėti vandens putų arba miltelinius gesintuvus, kurie užtikrintų apsaugą
nuo A klasės gaisrų.

KODĖL VERTA RINKTIS

Angliarūgštės gesintuvas tinka gesinti beveik visų klasių gaisrus, išskyrus C (degių dujų). Angliarūgštės
gesintuvai neteršia, tad puikiai tinka gesinti jautriems įrenginiams ar elektroninei aparatūrai.

GESINTUVO VEIKIMAS

Angliarūgštės gesintuvo (AG) gesinamojoje medžiagoje naudojamas anglies dioksidas (CO2), pereinantis iš
skystos būsenos (balione) į dujinę (gesinant). Gesinimo medžiaga pilnai išsisklaido ore ir nepalieka jokių
pėdsakų.

Gesintuvai naudojami, kai aplinkos temperatūra ne žemesnė kaip -30°C ir ne aukštesnė kaip +60°C.

TECHNINIAI DUOMENYS



Užpildo svoris (CO2): 2 kg
Gesintuvo svoris: 6,28 kg
Temperatūros ribos: -30°C /+ 60°C
Gesinimo efektyvumas: 34 B

Jei nesate tikri, koks angliarūgštės gesintuvas jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje GESINTUVAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/gesintuvai?c3=3096

